
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №1675/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2022 
році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1675/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11144218 100031
8

Антонов Олексій Андрійович 047280 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020482 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

158,000

2 11543792 100031
8

Гордієнко Олена Миколаївна 047286 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025695 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

158,000

1



3 11518155 100031
8

Демус Анастасія Олександрівна 047279 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031391 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

155,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1675/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11168207 996114

Антонюк Олександр Віталійович 047298 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025725 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

163,000

2 11546220 996114

Дига Анастасія Валеріївна 047384 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017511 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

155,000

3



3 11525490 996114

Дуплій Юрій Григорович 038443 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040641 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

155,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1675/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11520561 996116 Гаврилашенко Катерина Сергіївна 047282 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035080 Логістика 161,000

2 11524131 996116 Жигула Софія Ігорівна 047383 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031383 Логістика 157,500

3 11569944 996116 Онісімчук Марія Василівна 047484 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031300 Логістика 171,500

4 11293745 996116 Фролов Нікіта Дмитрович 047658 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038309 Логістика 169,000

5 11501570 996116 Юрченко Катерина Михайлівна 047659 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031360 Логістика 162,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1675/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11538547 996115

Романенко Владислав Сергійович 047511 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013875 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

165,000

2 11371641 996115

Сердюк Аліна Олександрівна 047677 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025723 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

162,500

3 11524186 996115

Харабара Анастасія Олегівна 159785 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043445 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

159,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1675/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11220737 963585

Айрапетян Анна Георгіївна 047275 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

186,000

2 11455748 963585

Аль Шбуль Кайс - 109745 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

155,000

7



3 11487561 963585

Антоненко Ярослав Сергійович 048404 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

126,000

4 11505972 963585

Балтажи Павло Іванович 047274 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

128,000

5 11527208 963585

Барна Артем Федорович 047322 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

179,000

6 11535163 963585

Берегова Ярослава Володимирівна 047273 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

181,000

7 11279890 963585

Білоцький Ярослав Сергійович 025670 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

159,000

8 11609656 963585

Богачова Карина Олександрівна 142071 B18 23.06.2018 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

157,000

9 11478472 963585

Болбот Микола Олегович 047315 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

130,000

10 11186273 963585

Бондар Дмитро Олександрович 047308 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

148,000

8



11 11586538 963585

Бут Дмитро Олександрович 047304 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

126,000

12 11090076 963585

Вєтров Вячеслав Андрійович 004679 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

154,000

13 11073661 963585

Владінчук Євгенія Олександрівна 083840 B22 29.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

160,000

14 11114738 963585

Горідько Марина Юріївна 047306 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

185,000

15 11556631 963585

Душинський Олексій Леонідович 047372 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

167,000

16 11579489 963585

Зелінський Артем Сергійович 047416 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

168,000

17 11547075 963585

Канупер Віталій Костянтинович 047418 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

162,000

18 11406362 963585

Кардаш Ярослав Вікторович 047405 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

144,000

9



19 11497902 963585

Косяк Дмитро Дмитрович 047428 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

164,000

20 11566227 963585

Кримська Анастасія Дмитрівна 047425 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

170,000

21 11550146 963585

Макеєв Андрій Олександрович 047477 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

165,000

22 11596230 963585

Маленко Андрій Анатолійович 092889 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

159,000

23 11573328 963585

Манько Владислав Віталійович 047532 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

151,000

24 11541724 963585

Медведєв Денис Сергійович 047474 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

169,000

25 11059603 963585

Мирончук Олександр Анатолійович 047475 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

167,000

26 11586886 963585

Обруч Богдан Олександрович 047507 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

146,000

10



27 11476532 963585

Окулов Євген Володимирович 37002229 KB 27.06.2009 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

168,000

28 11475994 963585

Окулов Костянтин Володимирович 26012827 HK 28.02.2005 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

169,000

29 11549371 963585

Павлік Борис Ісаакович 047481 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

180,000

30 11516609 963585

Перепелиця Анастасія Сергіївна 145730 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

139,000

31 10966817 963585

Савчук Артур Олегович 051534 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

153,000

32 11523487 963585

Скринник Кирил Олександрович 047697 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

163,000

33 11547286 963585

Скрипаль Дмитро Олегович 047680 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

173,000

34 11550917 963585

Слинчук Влада Русланівна 047649 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

175,000

11



35 11546026 963585

Суботін Павло В`ячеславович 36784944 KB 26.06.2009 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

132,000

36 11598025 963585

Херсун Віталій Васильович 047686 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

138,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1675/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11513799 963588
Алізаде Маргарита Олексіївна 047325 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

180,000

2 11444110 963588
Березін Іван Павлович 047323 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

140,000

3 11046508 963588
Денисюк Денис Олександрович 028349 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

164,000

4 11555853 963588
Долженков Євген Євгенович 047432 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

192,000

13



5 11554707 963588
Жданова Вікторія Олександрівна 047431 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

196,000

6 11572507 963588
Максименко Фаіна Станіславівна 047520 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

176,000

7 11555806 963588
Тихонова Вероніка Олексіївна 047648 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

192,000

8 11316889 963588
Токарська Марія Валеріївна 047644 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

128,000

9 11505298 963588
Халанська Юлія Володимирівна 047699 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

188,000

10 11482062 963588
Яковенко Дар`я В`ячеславівна 138818 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

196,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1675/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11483284 963589
Вишенський Максим Валентинович 047276 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Мультимодальни
й транспорт і 
логістика

140,000

2 11507094 963589
Єщенко Ельвіра Станіславівна 047427 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Мультимодальни
й транспорт і 
логістика

152,000

3 11532838 963589
Золотухін Олександр Васильович 047379 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Мультимодальни
й транспорт і 
логістика

152,000

4 11467024 963589
Ільяш Ігор Вікторович 047419 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Мультимодальни
й транспорт і 
логістика

152,000

15



5 11467191 963589
Коваль Богдан Леонідович 047426 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Мультимодальни
й транспорт і 
логістика

160,000

6 11472244 963589
Корочанська Юлія Володимирівна 047429 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Мультимодальни
й транспорт і 
логістика

180,000

7 11467458 963589
Корчага Максим Романович 047378 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Мультимодальни
й транспорт і 
логістика

172,000

8 11467714 963589
Литвин Павло Ігорович 047479 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Мультимодальни
й транспорт і 
логістика

152,000

9 11549759 963589
Мельниченко Данило Андрійович 086029 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Мультимодальни
й транспорт і 
логістика

152,000

10 11479026 963589
Мотриченко Володимир Євгенович 029534 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Мультимодальни
й транспорт і 
логістика

196,000

11 11571901 963589
Нестеренко Катерина Дмитрівна 047518 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Мультимодальни
й транспорт і 
логістика

160,000

12 11569857 963589
Попов Антон Олександрович 047476 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Мультимодальни
й транспорт і 
логістика

152,000

13 11185649 963589
Прибильський Денис Віталійович 028317 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Мультимодальни
й транспорт і 
логістика

196,000

14 11519907 963589
Шурко Ангеліна Олександрівна 047651 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Мультимодальни
й транспорт і 
логістика

164,000

15 11212207 963589
Яхновець Данило Андрійович 028342 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Мультимодальни
й транспорт і 
логістика

156,000

16


